

Link do produktu: <https://www.revamp-hair.pl/prostownica-revamp-progloss-wide-ultra-x-shine-st-2000-p-27.html>



Prostownica Revamp Progloss Wide Ultra X Shine ST-2000

Cena	499,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	ST-2000
Kod producenta	ST-2000
Kod EAN	5010777150896

Opis produktu

NAGRODA MARIE CLAIRE 2024

ReVamp jest nową marką grupy HoMedics tworzącą najwyższej jakości produkty premium do pielęgnacji włosów.

Im większy tym lepszy.

Oszczędzaj czas i twórz oszałamiające fryzury z ceramiczną prostownicą do włosów **Revamp Progloss Wide Ultra X Shine ST-2000**. Szerokie, pływające płytki ceramiczne X-shine umożliwiają stylizację bez szarpnięć na większych partiach włosów, zapewniając gładkie wykończenie salonu przy każdym użyciu.

Idealna do stylizacji długich, gęstych i kręconych włosów. Możesz tworzyć eleganckie, proste fryzury i loki przy minimalnym wysiłku. Posiada regulowane ustawienia temperatury od **80°C do 235°C** dla pełnej kontroli nad stylizacją.

Nasycony super gładkimi olejkami **Progloss**, aby Twoje włosy zawsze lśniły. W zestawie silikonowa mata żaroodporna do ochrony powierzchni.

KLUCZOWE CECHY

Szersze i dłuższe płytki do super szybkiej i nieskazitelnej stylizacji prostują, falują lub skręcają więcej włosów w większych partiach jednocześnie

Super gładkie pływające płytki ceramiczne **X shine z technologią jonową** zapewniają doskonałe gładkie, lśniące i nie puszące się włosy

Ultraszybka technologia **Pro PTC Heat** zapewnia ultraszybkie nagrzewanie i odzyskiwanie ciepła podczas stylizacji jednym pociągnięciem

Ultraszybkie nagrzewanie cyfrowe **80°C - 235°C** gotowe do stylizacji w kilka sekund dla długotrwałego, pięknego wyglądu niezależnie od rodzaju włosów, nawet sztucznych włosów (przy najniższym ustawieniu)

Super gładkie **olejki Progloss™** Płytki ceramiczne zawierające keratynę, olej arganowy i kokosowy zapewniają najwyższą gładkość

Zaawansowana inteligentna kontrola temperatury, która stale reguluje temperaturę, aby zminimalizować uszkodzenia włosów

Blokada temperatury

Waga produktu: **470g**

Wymiary płytki: 125 mm (długość) x 38 mm (szerokość)

3-metrowy obrotowy kabel do salonu

Mata silikonowa odporna na ciepło

Szersze i dłuższe płytki dla super szybkiej stylizacji włosów

Prostuj, kręć lub faluj włosy większymi partiami

Ultra szybkie cyfrowe grzanie

Temperatura 150-230°C - gotowa do działania w kilka sekund i odpowiednia dla większości włosów.

Zaawansowany i inteligentny system kontroli temperatury

stałe kontroluje temperaturę aby zminimalizować możliwość uszkodzenia włosów

Specyfikacja

Jeśli szukasz szybkiego sposobu na stylizację włosów, prostownica do włosów Progloss Wide Ultra X Shine Ceramic jest idealnym rozwiązaniem. Szerokie płytki z technologią ceramiczną i jonową do łatwej stylizacji dla każdego rodzaju włosów. Ta duża prostownica do włosów pozwala tworzyć różnorodne fryzury, wszystkie z gładkim wykończeniem jak z salonu i oszałamiającym połyskiem.

WIĘKSZE I LEPSZE - PŁYTY CERAMICZNE I JONOWE

Jeśli chodzi o stylizację włosów, rozumiemy, że czasami potrzebujesz czegoś szybkiego i łatwego na pośpieszne poranki. Pamiętaliśmy o tym przy naszych wyjątkowo długich i szerokich pływających płytach ceramicznych. Aby pomóc Ci zakryć więcej włosów w krótszym czasie, nasze płytki są wyjątkowo szerokie (35 mm) i wyjątkowo długie (130 mm). Idealny dla osób o długich, kręconych lub gęstych włosach.

NIESTANDARDOWA TEMPERATURA STYLIZACJI

Przejmij pełną kontrolę nad stylizacją włosów dzięki naszej niestandardowej regulacji temperatury. Ułatwiliśmy wybór temperatury stylizacji dostosowanej do struktury Twoich włosów. Dostępne są temperatury od **80°C do 235°C**, aby zapewnić optymalną stylizację cienkich, średnich i grubych włosów, a także sztucznych przedłużeń i peruk. Po wybraniu temperatury zostanie ustawiona blokada, aby zapewnić spójną stylizację. Zaawansowana, inteligentna kontrola temperatury reguluje temperaturę, aby zminimalizować uszkodzenia włosów.

STWÓRZ PROSTE I KRĘCONE FRYZURY

Technologia jonowa pozwala ruchomym płytkom ceramicznym gładko przesuwać się po włosach, dzięki czemu możesz z łatwością stylizować pasemka. W ciągu kilku minut możesz stworzyć szereg fryzur, które nie będą się puszyć. Możesz wyjść poza proste fryzury, ponieważ wyprofilowane krawędzie pomagają również tworzyć nieskazitelne loki i fale, z błyszczącym wykończeniem i długotrwałymi efektami.

ZAAWANSOWANY PROGLOSS SUPER SMOOTH OILS

Utrzymuj włosy jasne i promienne. Ceramiczna prostownica do włosów **Progloss Wide Ultra X Shine** jest nasycona naszymi wyjątkowymi super gładkimi olejkami **Progloss™**. Ta kombinacja olejków zawiera keratynę, olej arganowy i olej kokosowy, które pomagają tworzyć gładkie fryzury o wzmocnionym połysku.

SZYBKA I ŁATWA STYLIZACJA

Ta duża prostownica do włosów, wyposażona w niezbędne funkcje, w tym grzejnik **Ultra-Fast Pro PTC**, 3-metrowy kabel obrotowy w salonie i **silikonową matę** odporną na ciepło, jest idealna do szybkiej i łatwej stylizacji. Przy każdym użyciu uzyskaj rezultaty godne salonu fryzjerskiego.

Ultra X Shine - Gładnie ceramiczne płytki z systemem jonizacji

Aby włosy były gładkie, błyszczące i nie napuszone

Technologia PROGLOSS

Ceramiczny mechanizm nasączony jest keratyną, olejem arganowym i kokosowym, aby nadać włosom dodatkowego blasku i gładkości.

Producent (GPSR)

FKA Brands Ltd.
Irlandia

29 Earlsfort Terrace

Dublin D02AY28
support@homedics.co.uk